[bookmark: _GoBack]TƏMİRLİ ƏŞYALI MƏNZİL SATILIR !!! Nəsimi Rayonu 1ci mkr.
Asif Məhərrəmov küçəsi. 
20 Yanvar metrosuna yaxın. 
Yeni tikili  binada 17 mərtəbəli binanın 3 cü mərtəbəsində yerləşən ,  3- otaqlı   (2 otaqdan 3 otaqa əla şəkildə  düzəlmə  ) tam təmirli əşyalı mənzil satılır. Ümumi sahəsi  100 kv.m,   Qaz, su işıq daimidir.  Sənədi Kupçadır .Bina ərazi cəhətdən geniş infrastruktura malikdir, ətrafında məktəb,  uşaq baxcası  marketlər və  s.iaşa obyektləri  var.
 Qıyməti 145 000 azn
РЕМОТНАЯ С ВЕЩАМИ КВАРТИРА ПРОДАЕТСЯ !!!
В Насиминском районе на територии 1 мкр.Расположенная На улице Асиф Магаррамов . Вблизи метро 20 январь . В новостройке 17/3 этаже, 3 –х комнатная ( с 2 –комнат переделано на 3 комнат) в полном ремонте . Общая площадь квартиры 100 квм. Газ, вода свет постоянная . Документ Купчая.Територия здания имеет развитую инфраструктуру. Вблизи школа, детский сад, маркеты и .др объекты общественного питания
Цена 145 000 азн  .
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